

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างป้ายและโรงจอดรถที่ว่าการอำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอแม่เป็น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๐,๐๐๐.-บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ประเภทงานอาคาร.
 ๑. ก่อสร้างป้ายที่ว่าการอำเภอ
 ๒. ก่อสร้างโรงจอดรถที่ว่าการอำเภอ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๗๖,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประกอบราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๕	จำนวน	๒	แผ่น
๕.๒ แบบ พร.๔	จำนวน	๔	แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายชัยชัย ขวัญตา	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวิรัตน์ จำนงค์สังข์	เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายสุรศักดิ์ สุภักดี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายชัยชัย ขวัญตา)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายวิรัตน์ จำนงค์สังข์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุรศักดิ์ สุภักดี)

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอแม่เป็น

โครงการ ก่อสร้างป้ายที่ว่าการอำเภอแม่เป็น

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอแม่เป็น หมู่ 14 ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์

เจ้าของงาน อำเภอแม่เป็น

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 20 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานต้นทุน	123,414.13	1.2700	156,735.95	ประมาณราคาคำนวณจาก
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					- ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
					- พื้นที่ปกติ
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				156,735.95	
ให้คิดเป็นค่าประเมินทั้งสิ้น				156,000.00	
(ตัวอักษร) <u>หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน</u>					

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชัยชัย ขวัญตา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิรัตน์ จำนงค์สังข์)

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุภักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 โครงการ ก่อสร้างฝายที่ว่าการอำเภอแม่ปิ่น
 ปริมาณงาน งานต กว้าง 5.80 เมตร สูง 2 เมตร
 สถานที่ ที่ว่าการอำเภอแม่ปิ่น หมู่ 14 ตำบลแม่ปิ่น อำเภอแม่ปิ่น จังหวัดนครสวรรค์
 เจ้าของงาน อำเภอแม่ปิ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ตุลาคม 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา@	รวม	ราคา@	รวม		
1	งานฐานราก,งานคอนกรีตค่อม่อ,เสา,คานาคือคืบ								
	1.1 งานปรับพื้นที่	1.00	ลบ.ก			2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	1.2 งานดินชุด พร้อมเกลบกลับ	2.00	ลบ.ม.			99.00	198.00	198.00	
	1.3 งานค่อม่อรีด	1.50	ลบ.ม.	1,599.00	2,398.50	306.00	459.00	2,857.50	
	1.4 เหล็ก RB Ø 12 มม.	0.08	ตัน	15,989.00	1,279.12	3,300.00	264.00	1,543.12	
	1.5 เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.03	ตัน	19,867.00	596.01	4,100.00	123.00	719.01	
2	1.6 งานไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน	7.00	ตร.ม.	46.00	322.00	133.00	931.00	1,253.00	
	งานพื้น								
	2.1 งานคอนกรีต หน้า 0.07 ม.	2.50	ลบ.ม.	1,599.00	3,997.50	306.00	765.00	4,762.50	
3	2.2 ทราเวอร์สพื้น	1.00	ลบ.ม.	350.00	350.00	91.00	91.00	441.00	
	งานผนัง								
	3.1 งานก่ออิฐฉาบปูน ก่อเต็มแผ่น	14.00	ตร.ม.	324.00	4,536.00	167.00	2,338.00	6,874.00	
	3.2 งานฉาบปูน	28.00	ตร.ม.	60.00	1,680.00	82.00	2,296.00	3,976.00	
	3.3 งานฉาบปูนเรียบขอบป้าย	5.00	ตร.ม.	3,800.00	19,000.00	265.00	1,325.00	20,325.00	
	3.4 งานฉาบปูนผิวเรียบ	7.00	ตร.ม.	3,500.00	24,500.00	265.00	1,855.00	26,355.00	
	3.5 งานแกะสลัก สัญลักษณ์ตัวอักษร ที่ธง พร้อมค่าแรง	1.00	หน่วย	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
	ยอดยกไป				73,659.13		12,645.00	86,304.13	

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
โครงการ ก่อสร้างฝายที่ว่าการอำเภอแม่ปิ่น
ปริมาณงาน งานต กว้าง 5.80 เมตร สูง 2 เมตร
สถานที่ ที่ว่าการอำเภอแม่ปิ่น หมู่ 14 ตำบลแม่ปิ่น อำเภอแม่ปิ่น จังหวัดนครสวรรค์
เจ้าของงาน อำเภอแม่ปิ่น
คำนวณราคาต่อม เมื่อวันที่ 20 ตุลาคม 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ	รวม	ราคาต่อ	รวม		
	ยอดยกมา				73,659.13		12,645.00	86,304.13	
	3.6 งานปูกวาดตบหินอ่อนและปูหินแกรนิต	8.00	ตร.ม.	350.00	2,800.00			2,800.00	
	3.7 งานกระเบื้องแกรนิต สีดำ	6.00	ตร.ม.	350.00	2,100.00	174.00	1,044.00	3,144.00	
4	งานไฟฟ้า								
	4.1 โคมไฟหลอดรีโวลท์ LED 30W พร้อมติดตั้งขาตั้งโคมไฟสโตร์หลอดรีโวลท์	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	200.00	600.00	5,100.00	
	4.2 ตู้ควบคุมไฟฟ้า + ถังย่นน้ำ	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	4.3 สวิตช์แสงแดด ปิด - เปิด อัตโนมัติ	2.00	ชุด	350.00	700.00	200.00	400.00	1,100.00	
	4.4 สายไฟฟ้า ขนาด 2 x 2.5 นิ้ว	1.00	ม้วน	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	4.5 สายไฟฟ้า THW เบอร์ 25	200.00	เมตร	20.00	4,000.00	25.00	5,000.00	9,000.00	
	4.6 พัดร้อยสายไฟ	1.00	หน่วย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	4.7 ตู้รวมพร้อมอุปกรณ์ + ถังย่นน้ำ	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	150.00	300.00	1,300.00	
	4.8 หลักลายคิณ ทองแดง ขนาด 5/8 นิ้ว พร้อมสาย	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	200.00	200.00	1,700.00	
5	งานทาสี								
	5.1 งานทาสีขาวรองพื้นปูนใหม่ + ทาสีน้ำพลาสติก	14.00	ตร.ม.	35.00	490.00	34.00	476.00	966.00	
	รวมเป็นเงิน				101,249.13		22,165.00	123,414.13	